
U C H WA Ł A  N R … . .  

R A D Y  G M I N Y  L E S Z N O  

z dnia……………….2019 r.  

w sprawie podziału Sołectwa Leszno oraz o wejściu w życie statutów sołectw Leszno 

Północ, Leszno Południe i Leszno Wschód  

Na podstawie art. 5 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) uchwala się 

co następuje: 

§ 1. Na wniosek mieszkańców Sołectwa Leszno oraz po przeprowadzeniu konsultacji 

z mieszkańcami tego sołectwa, dokonuje się podziału Sołectwa Leszno na: 

1)  Sołectwo Leszno Północ, obejmujące część wsi Leszno i wieś Julinek,  

2)  Sołectwo Leszno Południe, obejmujące część wsi Leszno, 

3)  Sołectwo Leszno Wschód, obejmujące część wsi Leszno 

- zgodnie z mapą stanowiąca załącznik nr 1 do uchwały. 

§  2.  Wchodzi w życie: 

1)  uchwała Rady Gminy Leszno nr…. z dnia…. Statut Sołectwa Leszno Północ (Dz. Urz. 

Woj. Maz. poz….); 

2)  uchwała Rady Gminy Leszno nr…. z dnia…. Statut Sołectwa Leszno Południe (Dz. Urz. 

Woj. Maz. poz….); 

3)   uchwała Rady Gminy Leszno nr…. z dnia…. Statut Sołectwa Leszno Wschód (Dz. Urz. 

Woj. Maz. poz….). 

§ 3. W uchwale Rady Gminy Leszno nr VII/32/2007 z dnia 22 lutego 2007 r. w sprawie 

nadania statutu sołectwom Gminy Leszno (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3961) w  § 1 uchyla się 

pkt 8. 

§ 4. W uchwale Rady Gminy nr XLVI/305/2014 z dnia 29 maja z 2014 r Rady Gminy 

Leszno w sprawie podziału Gminy Leszno na sołectwa (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5779) w 

wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 1: 

a)  w ust. 1: 

-  wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 



– 2 – 

„1. W Gminie Leszno działają:”. 

 -  uchyla się pkt 7, 

-  po pkt 7 dodaje się pkt 7a - 7c w brzmieniu: 

„7a) Sołectwo Leszno Północ, obejmujące część wsi Leszno i wieś Julinek;  

7b) Sołectwo Leszno Południe, obejmujące część wsi Leszno; 

7c) Sołectwo Leszno Wschód, obejmujące część wsi Leszno;”, 

b)  ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Granice sołectw działających w Gminie Leszno obrazuje mapa stanowiąca załącznik 

do uchwały.” 

2)  Załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do uchwały.  

§ 5. W uchwale Rady Gminy Leszno nr LIV/355/2014 z dnia 12 listopada 2014 r. (Dz. 

Urz. Woj. Maz. z 2014 r. poz. 11323 oraz z 2018 r. poz. …….)  wprowadza się następujące 

zmiany: 

1)  uchyla się § 5; 

2)  uchyla się § 73. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia Dzienniku  

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.    

 

      

PRZEWODNICZĄCY  

RADY GMINY LESZNO 

………………………  

 

 

 

 

 

 

 

 



Załączniki do uchwały Rad Gminy Leszno  

z dnia………... (Dz. Urz. Woj. Maz. poz….) 

Załącznik 1 

MAPA PODZIAŁU SOŁECTWA LESZNO 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 2   

Załącznik do uchwały Rady Gminy  

z dnia 29 maja z 2014 r.  

(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5779) 

GRANICE SOŁECTW DZIAŁAJĄCYCH W GMINIE LESZNO 

 


